
 

 

 

 

Kaksinkertainen kytkentäkaapeli, LC, UniBoot 
 

Kasvava kuitutiheyden tarve vaatii uusia korkean tiheyden 
kytkentäkaapeleita. Naficonin uusissa UniBoot-mallisissa 
kytkentäkaapeleissa on kaksi kuitua yhdessä kaapelissa. Se 
vähentää kytkentäkaapelien määrän asennettaessa puoleen. 
Liittimien rakenne mahdollistaa polariteetin vaihdon A-A:sta      
A-B:hen ilman työkaluja. 

 
• UniBoot (Kaksi kuitua yhdessä kaapelissa) 
• Vaihdettava polariteetti 
• Integroitu ja irrotettava työnnin/vedin helppoa asennusta varten 
• LC-UPC tai LC-APC liitin 
• Yksimuoto OS-2, monimuodot OM-3 ja OM-4 
• Liittimen irrotus voi tapahtua kolmella eri tavalla 

• Painamalla päältä 
• Vetämällä sivuista 
• Vetämällä käyttäen työnnintä/vedintä 

 
 
 

Kaapeli 
 
 

Kuitu tyyppi ja kaapelin väri Yksimuoto ITU-T G.657A1 Yellow 

Monimuoto OM-3 Aqua 

Monimuoto OM-4 Violet 

Ulkohalkaisija 2.0 mm tai 3.0mm 

Lämpötila-alue -45 to 60 °C 

 

Optiset spesifikaatiot 
 

Fibre type Insertion loss Return loss Standard 

Single mode ITU-T G.657A1 < 0.5 dB at < -50 dB at IEC 61755-1 class: 
1310/1550 nm 1310/1550 nm C2 for UPC 

 < -60 dB at C1 for APC 
 1310/1550 nm  

Multimode OM-3 and OM-4 < 0.3 dB at 
850/1300 nm 

  



 

Kuvia 
 

 

 
Polariteetin indikaattori Työnnin/vedin helppoa asennusta varten 

 

 
Polariteetin vaihto 

- Lukitusrungossa on polariteetin tunnistusikkuna molemmilla sivuilla. 

- Polariteetin musta tai valkoinen väri voidaan varmistaa ikkunan kautta. 
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